
UCHWAŁA NR XVIII/180/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie delegowania radnych Powiatu Słupskiego do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Słupskiego deleguje się Radnych 
Powiatu: 

1. Grzegorza Grabowskiego 

2. Aldonę Szostakiewicz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Anna Pietrzak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: 47D6A75C-918A-478A-B476-A6FDBEF3227E. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T11:00:21+0000
	Polska
	Anna Grażyna Pietrzak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




